

Հաստատում եմ
Վարդենիս համայնքի ղեկավար
Ա. Խաչատրյան
12-ը դեկտեմբերի 2025թ.



ՎԱՐԴԵՆԻՍԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆ

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ Լ ԼՐԱՑՈՒՄ /N 25/

Պատվիրատու՝ Վարդենիսի համայնքապետարան Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից
իրականացվող

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակ արգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգմ ան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հոդված 4264/						
09411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱԾ	կգ	8000	300	2 400 000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱԾ	լիտր	10000	505	5 050 000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱԾ	լիտր	5000	510	2 550 000
09132200	բենզին ռեզուլյար	ԷԱԾ	լիտր	6000	500	3 000 000
09135200	հեղուկ գազ	ԷԱԾ	լիտր	15 000	200	3 000 000
Կառավարչական ծառայություններ /հոդված 4235/						
79111100	Իրավական խորհրդատվական ծառայություններ	ՆԲՄ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
Գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/						
22811150/1	Նոթատետր A5	ԷԱԾ	հատ	20	3400	68000
30121460/1	Քարթրիջ լազերային տպիչի	ԷԱԾ	հատ	50	10000	500000
30121460/2	Քարթրիջ լազերային տպիչի	ԷԱԾ	հատ	4	10000	40000
30121460/3	Քարթրիջ տոներային	ԷԱԾ	հատ	30	7000	210000
30121460/4	Քարթրիջ տոներային	ԷԱԾ	հատ	7	12000	84000
30121460/3	Քարթրիջ լազերային տպիչի	ԷԱԾ	հատ	40	6000	240000
30141200/1	Հաշվիչ	ԷԱԾ	հատ	30	3000	90000

30192100/1	Ռետին	ԷԱԳ	հատ	100	220	22000
30192111/1	Կնիքի բարձիկ	ԷԱԳ	հատ	20	500	10000
30192114/1	Թանաք կնիքի	ԷԱԳ	հատ	80	300	24000
30192122/1	Գրիչ /կապույտ/	ԷԱԳ	հատ	1500	60	90000
30192122/2	Գրիչ /սև/	ԷԱԳ	հատ	150	60	9000
30192122/3	Գրիչ /կարմիր/	ԷԱԳ	հատ	150	60	9000
30192122/4	Գրիչ /սեղանին ամրացվող/	ԷԱԳ	հատ	20	450	9000
30192125/1	Մարկեր	ԷԱԳ	հատ	110	200	22000
30192127/1	Գրչաման	ԷԱԳ	հատ	15	1000	15000
30192128/1	Գրիչ /գելային/	ԷԱԳ	հատ	100	80	8000
30192130/1	Սև մատիտ	ԷԱԳ	հատ	500	100	50000
30192133/1	Սրիչ մատիտի	ԷԱԳ	հատ	100	130	13000
30192710/1	Սոսինձ չոր /սոսնձամատիտ/	ԷԱԳ	հատ	50	250	12500
30192739/1	Գունավոր թուղթ	ԷԱԳ	տուփ	10	150	1500
30192750/1	Ֆլումատեր	ԷԱԳ	տուփ	10	1500	15000
30192920/1	Ուղղիչ հեղուկներ /Շտրիխ - սրվակ/	ԷԱԳ	հատ	100	240	24000
30192920/2	Ուղղիչ հեղուկներ /Շտրիխ - գրիչ/	ԷԱԳ	հատ	250	240	60000
30193110/1	Գրասեղանի հավաքածու	ԷԱԳ	հատ	10	3700	37000
30193200/1	Թղթադարակ հարկերով	ԷԱԳ	հատ	20	3000	60000
30197100/1	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ԷԱԳ	տուփ	100	150	15000
30197111/1	Կարիչի ասեղ /փոքր/	ԷԱԳ	տուփ	60	160	9600
30197120/1	Կոճգամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԱԳ	տուփ	30	380	11400
30197120/2	Կոճգամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԱԳ	տուփ	50	600	30000
30197120/3	Կոճգամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԱԳ	տուփ	50	250	12500
30197120/4	Կոճգամներ	ԷԱԳ	տուփ	20	200	4000
30197230/1	Թղթապանակ Արագակար /պոլիէթիլենային/	ԷԱԳ	հատ	100	180	18000
30197230/2	Թղթապանակ ֆայլերով 40 էջ	ԷԱԳ	հատ	10	380	3800
30197230/3	Թղթապանակ ֆայլերով 60 էջ	ԷԱԳ	հատ	5	950	4750
30197230/4	Թղթապանակ ֆայլերով 100 էջ	ԷԱԳ	հատ	5	1200	6000
30197231/1	Թղթապանակ / Ֆայլ	ԷԱԳ	հատ	100	1200	120000
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱԳ	հատ	600	100	60000
30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԷԱԳ	հատ	120	1100	132000
30197322/1	Կարիչ՝ փոքր	ԷԱԳ	հատ	10	1500	15000
30197323/1	Կարիչ՝ մեծ	ԷԱԳ	հատ	5	7000	35000
30197323/2	Կարիչ՝ մեծ	ԷԱԳ	հատ	2	14000	28000
30197323/2	Կարիչ՝ միջին	ԷԱԳ	հատ	30	2500	75000
30197331/1	Դակիչ՝ մեծ	ԷԱԳ	հատ	5	3500	17500
30197332/1	Դակիչ՝ միջին	ԷԱԳ	հատ	10	3000	30000
30197620/1	Թուղթ A4	ԷԱԳ	տուփ	1000	2100	2100000
30197655/1	Թուղթ A3	ԷԱԳ	տուփ	2	4700	9400
30199230/1	Ծրար A5	ԷԱԳ	հատ	300	50	15000
30199232/1	Ծրար A4	ԷԱԳ	հատ	200	60	12000
30199238/1	Ծրար A6	ԷԱԳ	հատ	2000	40	80000

30199430/1	Ինքնակաշուն Թուղթ Նշումի համար	ԷԱԾ	հատ	250	180	45000
30199430/2	Նշումի տետր /տրթատետր/	ԷԱԾ	հատ	100	350	35000
30199430/3	Թուղթ Նշումների	ԷԱԾ	հատ	50	650	32500
30234500/1	Էլ. կրիչ 64 GB	ԷԱԾ	հատ	10	5000	50000
30234500/2	Էլ. կրիչ 32 GB	ԷԱԾ	հատ	20	4000	80000
30234500/3	Էլ. կրիչ 16 GB	ԷԱԾ	հատ	10	2500	25000
33211490/1	Սոսինձ հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	20	570	11400
37821131/1	Գունավոր մատիտ	ԷԱԾ	տուփ	2	1100	2200
39241210/1	Սկրատ	ԷԱԾ	հատ	25	580	14500
39263200/1	Գրասենյակային զիդք	ԷԱԾ	հատ	60	1100	66000
39263200/2	Գրասենյակային զիդք	ԷԱԾ	հատ	40	1500	60000
39292510/1	Քանոն պլաստիկ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
39292510/2	Քանոն փայտից	ԷԱԾ	հատ	100	170	17000
39292530/1	Քանոն երկաթից	ԷԱԾ	հատ	30	300	9000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հոդված 4267/						
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ԷԱԾ	զույգ	200	300	60000
18421130	Բանվորական ձեռնոց	ԷԱԾ	զույգ	500	200	100000
19641000	Պոլիէթիլենային տապրակներ	ԷԱԾ	հատ	300	380	114000
19641000	Պոլիէթիլենային տապրակներ	ԷԱԾ	հատ	300	590	177000
19641000	Պոլիէթիլենային տապրակներ	ԷԱԾ	հատ	100	480	48000
19641000	Պոլիէթիլենային տապրակներ	ԷԱԾ	հատ	15	2900	43500
19641000	Պոլիէթիլենային տապրակներ	ԷԱԾ	հատ	10	600	6000
24451141	Ալկոհոլ	ԷԱԾ	լիտր	30	1600	48000
24451160	Քլորակիր /ծավելի սպիրտ/	ԷԱԾ	կգ	100	150	15000
24911200	Սոսինձ էմուսիա	ԷԱԾ	կգ	3	1500	4500
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ԷԱԾ	հատ	250	700	175000
33141118	Խոնավ անձեռոցիկներ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	100	200	20000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	1000	120	120000
33761300	Թղթյա սրբիչ	ԷԱԾ	հատ	360	450	162000
39221420	Ավել զոգաթիակի հետ պլաստմասե	ԷԱԾ	հատ	30	2200	66000
39221430	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱԾ	հատ	50	2000	100000
39224331	Դույլ, պլաստմասե /10լ/	ԷԱԾ	հատ	20	1200	24000
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ԷԱԾ	հատ	1000	350	350000
39811300	Օղի հոտազերծիչ /դեզադոր/	ԷԱԾ	հատ	50	650	32500
39812410	Կահույք փայլեցնելու միջոց	ԷԱԾ	հատ	50	850	42500
39812600	Լվացող, մաքրող կյուլեր, Լվացքի փոշի	ԷԱԾ	հատ	20	780	15600
39812600	Մանրահատակի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	300	75000

39812600	Մանրահատակի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	450	112500
39812600	Մանրահատակի մաքրման հեղուկ	ԷԱԾ	հատ	250	450	112500
39831100	Լվացող կյութեր/ամանների	ԷԱԾ	լիտր	60	650	39000
39831240	Մաքրող կյութեր	ԷԱԾ	կգ	10	900	9000
39831242	Լվացող և մաքրող միջոցներ /լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար/	ԷԱԾ	կգ	50	1500	75000
39831245	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	լիտր	20	480	9600
39831246	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	կգ	130	500	65000
39831276	Զուգաբանականքի մաքրող հեղուկ	ԷԱԾ	լիտր	50	780	39000
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԷԱԾ	լիտր	100	550	55000
39831281	Շոր սեղանի, պատուհանի	ԷԱԾ	հատ	400	250	100000
39831282	Փոշին մաքրելու գործվածք /ջնոց/	ԷԱԾ	հատ	150	650	97500
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	հատ	70	1000	70000
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	հատ	30	2000	60000
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ՝ բամբակյա գործվածքից գլխիկով իրեն հարմարեցված դույլով /քամիչով/	ԷԱԾ	հատ	30	6500	195000
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԷԱԾ	հատ	20	950	19000
39836000	Ավել	ԷԱԾ	հատ	120	1200	144000
39837000	Բակի ավել /ցախավել/	ԷԱԾ	հատ	30	1000	30000
24311122	Կայացիումի հիպոքլորիտ	ԳՀ	կգ	300	800	240000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հոդված 4269/						
30237411	Մկնիկ (համակարգչային)	ԷԱԾ	հատ	15	2000	30000
30237460	Ստեղնաշար (համակարգչային)	ԷԱԾ	հատ	10	4500	45000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հոդված 5122/						
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱԾ	հատ	50	30 000	1 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4239/						
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ /Ամանոր/	ԷԱԾ	դրամ	1	15 000 000	15 000 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4269/						
03121200	Ծաղիկներ, վարդ	ԷԱԾ	հատ	1500	500	750000
03121200	Ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱԾ	հատ	1500	250	375000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱԾ	հատ	40	5000	200000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱԾ	հատ	30	15000	450000

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4269/						
31211400	Անջատիչ	ԷԱԳ	հատ	20	750	15000
31211400	Անջատիչ	ԷԱԳ	հատ	20	750	15000
31531210	Էլեկտրական լամպ 100վտ	ԷԱԳ	հատ	50	150	7500
31521320	Էլեկտրական լամպ 150վտ	ԷԱԳ	հատ	100	200	20000
31531230	Էլեկտրական լամպ 200վտ	ԷԱԳ	հատ	50	300	15000
31531300	Էլեկտրական լամպ /տնտեսող/ առնվազն 1 տարի երաշխիքով	ԷԱԳ	հատ	250	750	187500
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱԳ	հատ	30	300	9000
31681620	Էլ. ավտոմատ ապահովիչ, միաֆազ	ԷԱԳ	հատ	20	1300	26000
31683400	Էլեկտրական եռաբաշխիչ	ԷԱԳ	հատ	30	450	13500
31684400	Վարդակ ներքին	ԷԱԳ	հատ	30	750	22500
31684400	Վարդակ արտաքին	ԷԱԳ	հատ	20	750	15000
31685000	Երկարացման լար	ԷԱԳ	հատ	35	1800	63000
34921440	Աղբաման մետաղյա ցանցով	ԷԱԳ	հատ	10	1400	14000
34921440	Աղբաման պլաստման	ԷԱԳ	հատ	10	1000	10000
35821400	Դբոշներ	ԷԱԳ	հատ	50	2000	100000
35821400	Դբոշներ	ԷԱԳ	հատ	50	2500	125000
35821400	Դբոշներ	ԷԱԳ	հատ	100	4000	400000
35821400	Դբոշներ	ԷԱԳ	հատ	8	7000	56000
39221290	Թեյիկ էլեկտրական	ԷԱԳ	հատ	10	8000	80000
39721500	Տաքացուցիչ էլեկտրական	ԷԱԳ	հատ	15	6000	90000
39721500	Տաքացուցիչ էլեկտրական	ԷԱԳ	հատ	10	22000	220000
42131480	Դռան փականի միջուկ	ԷԱԳ	հատ	30	1800	54000
44111200	Ցեմենտ	ԷԱԳ	կգ	5000	60	300000
44221141	Դռան բռնակ	ԷԱԳ	հատ	10	2500	25000
44322220	Էլ. հաղորդալար	ԷԱԳ	մետր	400	280	112000
44322200	Էլ. հաղորդալար	ԷԱԳ	մետր	500	200	100000
44411110	Ջրի ծորակ 1 փականով	ԷԱԳ	հատ	5	6500	32500
44423600	Կալուն ժապավեններ	ԷԱԳ	հատ	30	600	18000
44511110	Բահ	ԷԱԳ	հատ	20	2900	58000
44511110	Բահ	ԷԱԳ	հատ	15	4100	61500
44511240	Արցաններ	ԷԱԳ	հատ	10	2500	25000
44511330	Պտուտակահան	ԷԱԳ	հատ	50	500	25000
44521120	Դռան փական ներքին	ԷԱԳ	հատ	15	2500	37500
44521170	Կողպեք փոքր	ԷԱԳ	հատ	20	1700	34000
44521170	Կողպեք մեծ	ԷԱԳ	հատ	20	3000	60000
44921500	Գիպսոնիտ	ԷԱԳ	կգ	2500	60	150000
44921500	Սեփամածիկ գիպսային	ԷԱԳ	կգ	2500	120	300000

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4241/						
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4269/						
39221140	Սուրճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	2500	1500	3 750 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 5129/						
31521160	Լուսային ազդանշաններ	ԷԱՃ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 4251/						
71241200	Շատվան բնակավայրի խորքային հորի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 700 000	1 700 000
71241200	Վարդենիս համայնքի 9 բնակավայրերում խմելու ջրի կապտամեծների և ՕԿՁ-ների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 800 000	2 800 000
71241200	Խաչաղբյուր և Գեղաբար բնակավայրերն իրար միացնող մարզային նշանակության կամուրջի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	300 000	300 000
45221142	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	3 328 070	3 328 070
45231187	Վարդենիս բաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի ջրագծերի խրամուղիների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1	29 745 940	29 745 940

98111140	Վարդենիս քաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի ջրագծերի խրամուղիների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	178 470	178 470
98111140	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	19 392	19 392
ԾԵՆՔ-ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ /հոդված 4251/						
71241200/1	Վարդենիս համայնքի 4 բնակավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	400 000	400 000
45231177	Վարդենիս համայնքի 4 բնակավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	10 032 020	10 032 020
71351540	Վարդենիս համայնքի 4 բնակավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 540	193 540
98111140	Վարդենիս համայնքի 4 բնակավայրերի և Վարդենիս քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների փոսալցման և ճաքալցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	58 050	58 050
ՄԵՔԵՆԱՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ /հոդված 4252/						
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	6 000 000	6 000 000

50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 5113/						
45611300	Վարդենիս քաղաքի Հ.Արզոյան 2 և Հ.Արզոյան 9 հասցեներում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	49 884 800	49 884 800
45611300	Վարդենիս քաղաքի Լեռնագործների 1/1 և Խ.Ստեփանյան 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	51 279 050	51 279 050
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՌՈԳՈՒՄ /հոդված 5112/						
45231125	Ակունք բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 730 600	193 730 600
45231125	Ախպրաձոր բնակավայրի ոռոգման ջրի ջրագծի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	271 032 040	271 032 040
45231125	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և Գեղամաբակ բնակավայրի խորքային հորի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	148 190 780	148 190 780
71351540	Ակունք բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 826 360	2 826 360
71351540	Ախպրաձոր բնակավայրի ոռոգման ջրի ջրագծի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	4 005 360	4 005 360
71351540	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և Գեղամաբակ բնակավայրի խորքային հորի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 784 013.2	2 784 013.2

98111140	Ծովակ բնակավայրի սեղաֆատարի և ռոտման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250 978	250 978
98111140	Կախակն բնակավայր. ռոտման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	245 040	245 040
98111140	Ակունք բնակավայրի ռոտման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	753 720	753 720
98111140	Գեղամաբակ բնակավայրի խորքային հորվ Վերակառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	92 167	92 167
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ԱՉԴԱԿԻՐ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐՈՒՄ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԵՐԱԳԵՐ /հոդված 5112/						
71241200	ԱԶԱՏ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ 2000 ԳՄ ՈՌՈԳՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 100 000	1 100 000
71241200	ԿՈՒԹ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ԶՐԱՄԲԱՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ԱՉԴԱԿԻՐ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐՈՒՄ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԵՐԱԳԵՐ /հոդված 5121/						
42412700	Ավտոաշտարակի ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	1	27 000 000	27 000 000
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1 ՃԱՆԱԴԱՐՀԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ /հոդված 5112/						
71241200	ԱՅՐԶ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ԼՈՒՍԱԿՈՐՈՒԹՅԱՆ ՑԱՆՑԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	350 000	350 000

71351540	Մեծ Մասրիկ և Շատգրեք բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 518 552	1 518 552
71351540	Ակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 532 352	1 532 352
71351540	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 863 156	1 863 156
71351540	Ծովակ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրթի կառուցման և կահավորման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	3 990 696	3 990 696
71351540	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրթի կառուցման և կահավորման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 572 708	1 572 708
71351540	Վարդենիս քաղաքի Անդրեասյան, Երիտասարդության և Լ.Ազգալյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 187 096	2 187 0996
71351540	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12, 3 և 11, Արզոյան 2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 785 144	1 785 144
71351540	Վարդենիս քաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 490 052	1 490 052

45231187	Մեծ Մասրիկ և Շատջրեք բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	84 101 110	84 101 110
45231187	Ակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	87 311 990	87 311 990
45231187	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	129 458 004	129 458 004
45231187	Ծովակ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	273 328 040	273 328 040
45231187	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	90 363 240	90 363 240
45231187	Վարդենիս բաղաբի Անդրեասյան, Երիտասարդության և Լ.Ազգալոյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	149 796 970	149 796 970
45231187	Վարդենիս բաղաբի Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12, 3 և 11, Արզոյան 2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	94 454 699	94 454 699
45231187	Վարդենիս բաղաբի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեոնազործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	82 311 560	82 311 560
98111140	Մեծ Մասրիկ և Շատջրեք բնակավայրերի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	484 164	484 164
98111140	Ակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	459 708	459 708
98111140	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	745 260	745 260

98111140	Ծովակ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1 596 276	1 596 276
98111140	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	524 232	524 232
98111140	Վարդենիս քաղաքի Անդրեասյան, Երիտասարդության և ԼԱճալոյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	874 836	874 836
98111140	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության փողոցի 3 և 11, Արզոյան 2 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	346 092	346 092
98111140	Վարդենիս քաղաքի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2, Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12 շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	694 548	694 548
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1 ՃԱՆԱԴԱՐՋԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ /հողմած 5112/						
71241200	Վարդենիս քաղաքի Արզոյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000

71241200	Վարդենիս քաղաքի Մաշտոցի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Երկրորդային փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	12 000 000	12 000 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Չարենց 46, Չարենց 48 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Խ. Ստեփանյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Դ. Արզոյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000

71241200	Վարդենիս քաղաքի Սեսմանուկյան 5, Սեսմանուկյան 7 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Սեսմանուկյան 17, 19, Սեսմանուկյան 1-ին նրբ. շենք 2 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Սեսմանուկյան 9, 11, 13, 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության 13, 15, 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Ակունք բնակավայրի Սարալանց փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000

71241200	Լճավան բնակավայրի 15-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Ծովակ բնակավայրի 6-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Լուսակունք բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Մեծ մասրիկ բնակավայրի 4-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Կարճաղբյուր բնակավայրի 5-րդ, 7-րդ, 8-րդ, 15-րդ, 16-րդ և դպրոց տանող փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Նորակերտ բնակավայրի 2-րդ փողոցի և 1-ին փողոցից գերեզմանոց տանող փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000

71241200	Մաքենիս բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Շատվան բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Կախակն բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի /Մեծ Մասրիկից դեպի Կախակն/ ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Արփունք բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Փոքր Մասրիկ բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000

71241200	Արեգունի բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Կուր բնակավայրի կենտրոնական հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Ազատ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Նորաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Ավազան բնակավայրի կենտրոնական հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	600 000	600 000

71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի /դպրոց տանող ճանապարհ/ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի մանկապարտեզի ճանապարհի կամուրջի վերակառուցման և ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Կուտական բնակավայրի կամուրջի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1 ՁՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ /հոդված 5112/						
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. Գեղամասար, Նորաբակ, Փամբակ, Ազատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	214 958 080	214 958 080
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. Ակունք, Լուսակունք, Ծովակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	386 734 200	386 734 200
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. Լճավան	ՀԲՄ	դրամ	1	135 213 710	135 213 710

71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Գեղամասար, Նորաբակ, Փամբակ, Ազատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	4 221 790.8	4 221 790.8
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Ակունք, Լուսակունք, Ծովակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	6 377 474.4	6 377 474.4
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Լճավան	ՀԲՄ	դրամ	1	2 002 538.4	2 002 538.4
98111140	Գեղամասար բնակավայր. կապտաժների և խմելու ջրի ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	104 880	104 880
98111140	Լուսակունք բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	799 200	799 200
98111140	Ծովակ բնակավայր. խմելու ջրի ներքին և արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	348 120	348 120
98111140	Ազատ բնակավայր. ՕԿՁ-ի և խմելու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150 960	150 960

45211144	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	74 643 788	74 643 788
71351540	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 126 884	1 126 884
98111140	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	375 624	375 624
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1 ԶՐԱՏԱՏԱԿԱՐԳՐՈՒՄ /հոդված 5112/						
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Ակունք բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրագծերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Կարճադյուր բնակավայրի փողոցների խմելու ջրի ջրագծերի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000

71241200	Տորֆավան բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Շատվան բնակավայրի խմելու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Առթթ բնակավայրի խմելու ջրի արտաքին ցանցի և ՕԿԶ-ի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
71241200	Ավազան բնակավայրի խմելու ջրի երկու բետոնե կապտածի վերակառուցման, մեկ դրենածի կառուցման, դրենածի փոխարինման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Արեգունի բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի ներքին և արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	2 600 000

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1
ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԳՐՈՒՄ /հոդված 5113/

71241200	Գեղամասար բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի արտաքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	
71241200	Կուլթ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	
71241200	Մաքենիս բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	
71241200	Շատվան բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	

71241200	Դարանակ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	850 000	
71241200	Այրբ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի ներքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	
Բաժին 6, խումբ 4, դաս 1 ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ /հոդված 5112/						
71241200	Ծովակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	400 000	400 000

71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Գեղամասար բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	450 000	450 000
71241200	Կախակն բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Կուբ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	300 000	300 000

44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՀՄԱ	մ	500	1500	750 000
14211100	Ավազ	ՀՄԱ	խմ	90	5000	450 000

Գնումների, զարգացման ծրագրերի, տուրիզմի, առևտրի,
սպասարկման և գովազդի բաժնի պետ՝

Արտյոմ Մկրտչյան

Ֆինանսատնտեսագիտական եկամուտների հաշվառման
և հավաքագրման բաժնի պետ՝

Սեյրան Գրիգորյան